
     Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   LICEO STATALE “DON TONINO BELLO” 
CLASSICO - LINGUISTICO - SCIENZE UMANE - SCIENTIFICO 

                    SCIENTIFICO SPORTIVO - SCIENTIFICO QUADRIENNALE - SCIENZE APPLICATE 
                      Via E. De Nicola, 26, 73043 COPERTINO (LE) – Centralino: 0832 947313 
                                  C.F. 93161560755 – Codice Meccanografico: LEPS23000N 
 

Prot. n. (vedi segnatura)                                                                        Copertino, (vedi segnatura) 
 

                    All’Ufficio regionale per la Puglia- Bari 
        e-mail: direzione-puglia@istruzione.it 

 
                                                                              All’Ufficio VI Ambito Territoriale Provincia di Lecce  

       e-mail: usp.le@istruzione.it 
 

Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di Lecce 
                                                                          e-mail: scuole.le@istruzione.it 

 
                                                                                     Al Comune di Copertino 
                                            e-mail: comunecopertino@pec.rupar.puglia.it 

            
                Agli Alunni e alle Famiglie 

          
           Al Personale Docente e ATA  

 
                                                                                                                        Al sito Web dell’Istituto 

 
 

OGGETTO: Orario di servizio del personale ATA nel periodo estivo a.s. 2023/2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Calendario scolastico Regionale per la Puglia per l’a.s.2023/2024; 
VISTO il Piano Annuale delle attività del Personale ATA per l’a.s. 2023/2024; 
SENTITO il parere favorevole del Direttore S.G.A., previa consultazione del personale ATA; 
VISTA la contrattazione integrativa d’Istituto per l’a.s.2023/2024, 
 

DISPONE 
 
per il periodo successivo alla conclusione degli Esami di Stato 2023/24 e, quindi, dal 15/07/2024 al 
31/08/2024, l’orario di servizio del Personale ATA e di apertura dell’Istituto dal lunedì al venerdì 
dalle 7:00 alle ore 14:12. 
Gli Uffici di Segreteria resteranno aperti al pubblico dal lunedì al venerdì dalle ore 10:00 alle ore 
12:00 

 
 

                                                                                                            La Dirigente Scolastica 

                                                                                  F.to Prof.ssa Paola Alemanno  

                                      (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs 39/1993) 

 
 
       

LICEO DON TONINO BELLO - C.F. 93161560755 C.M. LEPS23000N - AQQ2TXH - Protocollo Generale LICEO Don Tonino Bello  Copertino (LE)

Prot. 0005977/U del 26/06/2024 08:48I.1.1 - Comunicazioni

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:scuole.le@istruzione.it
mailto:comunecopertino@pec.rupar.puglia.it

